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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
z dnia 22 lipca 2010 .
nr 1130-12-2010
o powotaniu do petnienia urzedu na stanowisku sedziego

Na podstawie art. 179 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r., na wniosek Krajowej
Rady Sadownictwa, powotuje nizej wymienione osoby do petnienia urzedu:

l. na stanowisku sedziego Wojewodzkiego Sagdu Administracyjnego:

—_

. Grzegorz Pawet GRANIECZNY

. Jarostaw Rafat WICHROWSKI

. lwona WIESNER

. Bartosz Adam WOJCIECHOWSKI

— w Gliwicach
— w Bydgoszczy
— w Gliwicach

— w todzi

Il. na stanowisku sedziego Sagdu Okregowego:

. Paulina Ewa ASEANOWICZ

. Matgorzata Daria GAWEL

. Dorota MARSZAtKOWSKA

. Maria Matgorzata OLSZOWSKA

— w Warszawie
— w Warszawie
— w Bydgoszczy

— w Gliwicach

lll. na stanowisku sedziego Sadu Rejonowego:

9. Mirostawa ANDRZEJEWSKA — w Inowroctawiu
10. Agnieszka GOLINSKA — dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu
11. Marek GORNY — dla Wroctawia-Sré6dmiescia we Wroctawiu
12. Rafat KUCHARZYK — w Suchej Beskidzkiej

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Magdalena MAJEWSKA

Anna Matgorzata MAKOTA

Katarzyna Joanna ORLOWSKA-MIKOtAJCZAK
Agnieszka Anita PAWLICKA

Maciej tukasz PETRYKOWSKI

Sylwia ROLIRAD-MAJEWSKA

Agnieszka Katarzyna WEROCY

Anna Katarzyna WILK-ZIOEKOWSKA
Matgorzata Joanna WITASZEWSKA-KOSMIDER
Jarostaw Aleksander WODZYNSKI

Piotr WRZESINSKI

— dla Warszawy Pragi-Potudnie w Warszawie
— w Suchej Beskidzkiej

— w Szczecinku

— w Leborku

— w Trzebnicy

— w Inowroctawiu

— w Otawie

— w Gliwicach

— w Radomsku

— w Zorach

— we Wioctawku

Marszatek Sejmu wykonujacy obowigzki
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: G. Schetyna



		2010-09-17T16:06:39+0200
	Grzegorz Paczowski




